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Aktywna orteza do
odciążenia ścięgna
Achillesa AM-OSS-09

Cena 350,00 zł

Numer katalogowy AM-OSS-09

Producent Reh4Mat

Prezentacja 3D Czarny (160.074)

Rozmiar 160.070, 071, 074

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

W przypadku występowania dolegliwości bólowych w okolicy ścięgna Achillesa (np. na skutek przeciążenia lub po operacjach)
aktywna orteza AM-OSS-09 odciąża ścięgno Achillesa, nie ograniczając przy tym jego mobilności. Anatomiczna, wyprofilowana
silikonowa wkładka uciskowa masuje i pobudza okoliczną tkankę. Wbudowana podpiętka odciąża ścięgno Achillesa, dzięki
czemu szybciej ustępują obrzęki i wylewy.
 

Orteza została wykonana z surowca PowerFIT.
 

Jeżeli chcesz, by orteza używana przez Ciebie była niezauważalna dla innych osób, jeżeli chcesz by nie ograniczała Ci w żaden
sposób ruchu podczas codziennego użytkowania, jeżeli chcesz by cechowała się wyjątkowo skuteczną kompresją – wybierz
ortezę wykonaną z surowca PowerFIT. Jest to trójwarstwowa dzianina, która doskonale dopasowuje się do ciała pacjenta,
rozciąga się we wszystkich kierunkach doskonale modelując kształt kończyny – tworzy tzw. drugą skórę. Zewnętrzna warstwa
ze spandexu odpowiada za właściwą kompresję i dopasowanie wyrobu oraz jego walory estetyczne, jest odporna na brud i
ścieranie. Wewnętrzny rdzeń odpowiada również za kompresję i redukuje drganie mięśni powstające w trakcie wysiłku
fizycznego. Wewnętrzna membrana, odpowiada za utrzymanie właściwego klimatu przy skórze, a jej struktura gwarantuje
aksamitną miękkość w dotyku. Ze względu na specyficzną konstrukcję surowca PowerFit, używając ortezy w gorącym
środowisku – zabezpieczony staw pozostaje chłodny, używając jej zaś w niskich temperaturach – staw jest lekko ocieplany.
Ortezy wykonane z tego surowca, to najbardziej zaawansowane technologicznie ortezy na rynku, których użytkowanie jest
praktycznie niezauważalne dla pacjenta oraz jego środowisko.
 

Orteza posiada optymalny anatomiczny kształt i dzięki swojej unikalnej konstrukcji doskonale pobudza krążenie.

 

UWAGA! W celu zapewnienia prawidłowego ustawienia miednicy do każdej ortezy dołączamy GRATIS drugą
silikonową podpietkę, zapewniającą odciążenie i amortyzację zdrowej kończyny.

Zastosowanie

bolesność ścięgna Achillesa: zapalenie ścięgna Achillesa, zapalenie kaletki maziowej np. w deformacji Haglunda (pięta
Haglunda),
po przebytych uszkodzeniach ścięgna Achillesa leczonych zachowawczo i operacyjnie,
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w rehabilitacji po przebytych urazach stawu skokowego i stępu (skręcenia, złamania) leczonych zachowawczo i
operacyjnie,
przy zaawansowanych zmianach zwyrodnieniowych stawu skokowego i stępu połączonych ze znacznymi
dolegliwościami bólowymi,
profilaktycznie w sporcie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
TYP: lewy , prawy
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